

ROZHODNUTÍ

Město Valtice, IČ: 00283665 se sídlem Nám. Svobody 21, Valtice, 691 42, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „**Snížení prašnosti z plošných zdrojů v obci Valtice**“, zadávací řízení bylo zahájeno dne 4. 6. 2013, (dále jen „**Zakázka**“), v souladu s § 76 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**zákon**“), rozhodl takto:

Po posouzení nabídek rozhodl Zadavatel o vyloučení následujících uchazečů z účasti v zadávacím řízení na Zakázku:

- I. **CIME-M, s.r.o., K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov**
- II. **Unikont Group s.r.o., Služeb 609, 108 00 Praha 10**

Odůvodnění:

Shora uvedení uchazeči nesplnili požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci v požadovaném rozsahu, neboť uchazeč ve své nabídce nabízí zadavateli zboží, které nesplňuje technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Uchazeči v nabídce neprokázali, že nabízené zboží rovnocenným způsobem splňuje požadavky zadavatelem požadované. Nabídky uchazečů byly hodnotící komisí vyřazeny a zadavatel v návaznosti na rozhodnutí komise uvedené uchazeče z účasti v zadávacím řízení vylučuje.

Následuje přehled nedostatků podaných nabídek:

Pořadové číslo nabídky	Obchodní jméno uchazeče	Odůvodnění vyřazení nabídky
2	CIME-M,s.r.o.	Uchazeč nepředložil čestné prohlášení o subdodávkách a ani tento údaj po výzvě nedoložil.
3	Unikont Group s.r.o.	Při posuzování nabídky bylo zjištěno, že uchazeč uvádí specifikaci stroje v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří zadávací podmínky veřejné zakázky nabídka prodávajícího ze dne 16.6.2013 aniž by uvedl jejich konkrétní hodnoty. Po žádosti tyto přesné specifikace parametrů nabízeného zboží zájemce nedoložil.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Ve Valticích dne 9.7.2013





Město Valtice
Ing. Pavel Trojan, starosta